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Karjalan prikaatin alokaskysely 
saapumiserälle 1/2019  

Arvoisa palveluksen 7.1.2019 Karjalan prikaatissa aloittava nuori, 
käy tutustumassa Karjalan prikaatin alokasinfomateriaaliin nettiosoitteessamme  
https://maavoimat.fi/karjalan-prikaati/varusmiehena-meilla 
Infopaketti sisältää 
• Karjalan prikaatin komentajan terveiset 
• Huomioitavia asioita palveluksen aloittamiseen 
• Kunto-ohjeita  
• Liittymisohjeen saapumiseräsi Facebook-ryhmään  
• Tietoa läheisille suunnatuista tutustumispäivistä  
 
Tutustu myös Karjalan prikaatin joukkoyksiköihin ja niiden koulutuslinjoihin sekä tehtäviin: 
Facebook/Karjalan prikaati https://www.facebook.com/KarjalanPR/ 
Twitter/@KarjalanPR https://twitter.com/KarjalanPR 
Katso Youtube/maavoimat https://www.youtube.com/playlist?list=PLD2166C2C898428E4 
Instagram/Puolustusvoimat https://www.instagram.com/puolustusvoimat.fi/ 
 
Tutustumisen jälkeen pyydämme sinua vastaamaan Karjalan prikaatin alokaskysely 
saapumiserälle 1/2019 osoitteessa https://asiointi.puolustusvoimat.fi/ 
On tärkeää, että vastaat kyselyyn 14.12.2018 mennessä, ( mutta viimeistään ennen 
palveluksen aloittamista) Kyselyssä voit ilmaista toiveesi  esimerkiksi palvelusyksiköstä ja -
tehtävästä sekä saat kirjattua valmiiksi käyttöömme muun muassa tilinumerosi, 
lähiomaistietosi, mahdolliset ruokavaliot/allergiat, osoitetietosi, ajokorttitietosi ja muuta 
tärkeää.  
 
Mikäli sinulla on jokin este palveluksen aloittamiselle Karjalan prikaatissa 7.1.2019, ota heti 
yhteys omaan ALUETOIMISTOON ja kysy neuvoa. Aluetoimistojen yhteystiedot löytyvät 
osoitteesta https://puolustusvoimat.fi/aluetoimistot/asiakaspalvelu 
 
Mahdollisia esteitä ovat esimerkiksi: 

 vakava sairaus tai vamma 
 mielenterveysongelma 
 huume- tai alkoholiongelma 
 kesken olevat opinnot / ammattiin valmistuminen 
 perheasiat tai elämän tilanne 
 olet päättänyt hakeutua siviilipalvelukseen 
 haluat palvelukseen johonkin toiseen joukko-osastoon 
 haluat lykätä palveluksen aloittamista jostain muusta sinulle tärkeästä syystä 

Vain aluetoimisto voi käsitellä edellä mainittujen syiden perusteella tehtyjä 
hakemuksia ja anomuksia ennen palveluksen aloittamista. ÄLÄ POSTITA Karjalan 
prikaatille MITÄÄN hakemuksia tai lääkärintodistuksia. Jos olet jo aiemmin hakenut 
palveluksen aloittamisajankohdan muutosta, varmista, että olet saanut aluetoimistolta 
myönteisen päätöksen. Pelkkä hakemuksen jättäminen ei oikeuta jäämään saapumatta 
palvelukseen! 
 
KIITOS VASTAAMISESTA KYSELYYN JA TERVETULOA KARJALAN PRIKAATIIN ! 
Lisätiedot varusmiespalveluksesta ja sen aloittamisesta Karjalan prikaatissa: 
sähköpostitse asevelvolliset.karpr(at)mil.fi tai 
puhelimitse virka-aikana (arkisin klo 8.00–16.00) p. 0299 432 362 tai p. 0299 432 363 
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